Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики
пятого созыва

 18-ое заседание

Р Е Ш Е Н И Е №18/1

27 марта 2012 года                                                                                                       п. Вурнары

О признании полномочий депутатов
Вурнарского районного Собрания депутатов
пятого созыва, избранных 04 марта 2012 года.

  В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 г. N 67-ФЗ
"Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации" (с изменениями), Законом Чувашской Республики от 25 ноября 2003
года № 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» (с
изменениями и дополнениями), на основании решения Вурнарской территориальной
избирательной комиссии от  года № 05 марта 2012 года №12 Вурнарское районное
Собрание депутатов Чувашской республики пятого созыва РЕШИЛО:

1. Признать полномочия избранных 04 марта 2012 года депутатов Вурнарского районного
Собрания депутатов Чувашской Республики пятого созыва:

Ермошкинский одномандатный избирательный округ №11

Куликовой Ольги Геннадьевны – 1961 года рождения, руководителя ОАО
«Вурнарыдорстрой», проживающей в п.Вурнары.

Калининский одномандатный избирательный округ  №13

Захарова Евгения Анатольевича – 1962 года рождения, начальника управления
социального обеспечения Филиала ЗАО Фирма «Август» «Вурнарский завод смесевых
препаратов»,  проживающего в п. Вурнары.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Вурнарского района
Чувашской Республики                                                                                           А.Н. Иванов